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Kimden:   ÖLÇME DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ <olcmesinav63@meb.gov.tr>
Kime:

 

<haliliye63_sinavlar@meb.gov.tr>, ". karakoprufatmasina"
<karakopru63_bilgiislem@meb.gov.tr>, zakçakale <akcakale63@meb.gov.tr>,
"zbirecik" <birecik63@meb.gov.tr>, "zbozova" <bozova63@meb.gov.tr>,
zceylanpınar <ceylanpinar63@meb.gov.tr>, zEyyübiye Milli Eğitim Müdürlüğü
<eyyubiye63@meb.gov.tr>, "zhalfeti" <halfeti63@meb.gov.tr>, zHaliliye Milli
Eğitim Müdürlüğü <haliliye63@meb.gov.tr>, "zharran" <harran63@meb.gov.tr>,
"zhilvan" <hilvan63@meb.gov.tr>, zKaraköprü Milli Eğitim Müdürlüğü
<karakopru63@meb.gov.tr>, "zsiverek" <siverek63@meb.gov.tr>, zsuruç
<suruc63@meb.gov.tr>, zviranşehir <viransehir63@meb.gov.tr>

Tarih:   Perşembe, Mart 16, 2017 14:30
Konu:   AÇIKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUS (ÖNEMLİ)

1819 Mart 2017 tarihlerinde yapılacak olan Açıköğretim  Kurumları
sınavında   dikkat edilecek hususlarda belirtilen  “İL/İLÇE MİLLÎ
EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNİN DİKKATİNE” ve “YEDEK SALON
UYGULAMALARI HAKKINDA ÖNEMLİ HUSUS”   bölümlerinin  İlçe
Bölge Sınav Yürütme Komisyonları tarafından   titizlikle okunması,
ayrıca  Bina  Komisyon Başkaları ile yapılacak  olan toplantıda bu
konular ile ilgili gerekli  açıklamaların özellikle yapılması 
hususunda;

Gereğini rica ederim.

 
 

 

          Ali KESER
              Müdür a.
İl Milli Eğitim Şube Müdürü

 

 

AÇIK ÖĞRETİM LİSESİMESLEKİ AÇIK
ÖĞRETİM LİSESİ

 

1.  Oturum:  18  Mart  2017  Cumartesi  günü  
saat 09:30 (180 dakikaen fazla 8 ders)
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2.  Oturum:  18  Mart  2017  Cumartesi  günü  
saat 14:00 (180 dakikaen fazla 8 ders)

3.  Oturum:  19  Mart  2017  Pazar  günü    saat
09:30 (180 dakikaen fazla 8 ders)

AÇIK ÖĞRETİM ORTAOKULU

1.  Oturum:  18  Mart  2017  Cumartesi  günü  
saat 09:30 (150 dakika en fazla 6 ders)

2.  Oturum:  18  Mart  2017  Cumartesi  günü  
saat 14:00 (150 dakikaen fazla 6 ders)

 

İL/İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNİN
DİKKATİNE

 

Açık Öğretim  Lisesi, Mesleki  Açık Öğretim  Lisesi  ve
Açık  Öğretim  Ortaokulu  öğrencileri  aynı  okulların
farklı  salonlarına  yerleştirilmiştir.  Sınavlarda,  yedek
sınav evrakı ile sınava alınacak öğrenciler için hangi
Açık Öğretim Kurumunun öğrencisi olduğuna dikkat
edilerek yedek sınav güvenlik poşeti kullanılmalıdır.

Açık  Öğretim  Lisesi,  Mesleki  Açık  Öğretim  Lisesi
öğrencileri  için 46 dersten oluşan “T” ve 23 dersten
oluşan  “E”  kitapçık  türü  vardır.  “E”  kitapçığındaki
derslerin tamamı “T” kitapçığında bulunmaktadır.

Açık Öğretim Kurumları ek yerleştirme sonunda “E”
kitapçık  türüne yeni dersler eklenmiştir. Bu sebeple
bazı  öğrencilerin  “T”  kitapçıkları  tasarruf  tedbirleri
gereği  “E”  kitapçığına  dönüşmüştür.  Öğrencilerin
kitapçıkları  Salon  Aday  Yoklama  Listesindeki
kitapçık  türüne  göre  dağıtılacaktır.  Cevap
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kâğıdındaki  kitapçık  türü  dikkate
alınmayacaktır.

Açık  Öğretim  Ortaokulu  öğrencileri  için  tek  bir
kitapçık türü kullanılacaktır.

 

 

YEDEK SALON UYGULAMALARI HAKKINDA
ÖNEMLİ HUSUS

 

Öğrencilerin,  Açık  Öğretim  Kurumları  Sınavları’na
yedek  salonda  girme  talepleri  için,  MEB  Merkezi
Sistem Sınav Yönergesi hükümleri gereğince Ölçme,
Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü
(ÖDSGM) onayı alınması gerekmektedir.

Bu kapsamda;  iş ve  işlemlerin daha hızlı bir şekilde
yapılabilmesi için MEBBİS Sınav Bina Bilgileri Modülü
bölümünde  İl/İlçe  işlemleri  menüsü  altında  ''Yedek
Salon  Aday  İşlemleri''  menüsü  açılmıştır.  Açık
Öğretim Kurumları Sınavlarına yedek salonda girmek
isteyen  ve  mazeretleri  Bölge  Sınav  Yürütme
Komisyonunca  uygun  görülen  öğrencilerin  bilgileri
sınav  tarihinden  10  (on)  gün  öncesine  kadar
yukarıda belirtilen modüle işlenecek ve mazeretlerini
gösteren  belge  ile  Bölge  Sınav  Yürütme  Kurulunun
uygunluk  onayının  bir  fotokopisi  yedek  salonları
kullanılan  binalara  gönderilecek  ve  yedek  salon
sınav güvenlik poşetine konulacaktır.
Açık  Öğretim  Lisesi,  Mesleki  Açık  Öğretim  Lisesi  ve  Açık
Öğretim  Ortaokulu  öğrencileri  aynı  okulların  aynı  yedek
salonlarına  yerleştirilmiş  olabileceğinden  kullanılacak  yedek
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sınav  güvenlik  poşeti  ve  sınav  süresine  dikkat  edilmesi
gerekmektedir.

  Her  okula,  hatalı  veya  eksik  çıkan  sınav  evrakları
yerine  kullanılmak  üzere  bir  yedek  sınav  poşeti  (5
(beş)  kişilik  yedek  soru  kitapçığı  ve  cevap  kâğıdı)
gönderilmektedir.  Ancak  aynı  okulda  Açık  Öğretim
Lisesi, Mesleki  Açık Öğretim  Lisesi  ve  Açık Öğretim
Ortaokulu  öğrencilerinin  sınava  girmesi  durumunda
iki  ayrı  yedek  sınav  poşeti  (5  (beş)  kişilik  Açık
Öğretim Lisesi ile Mesleki Açık Öğretim Lisesi yedek
soru kitapçığı ve cevap kâğıdı + 5 (beş) kişilik Açık
Öğretim  Ortaokulu  yedek  soru  kitapçığı  ve  cevap
kâğıdı) gönderilmektedir.

Bölge  sınav  yürütme  komisyonuna  müracaat  edip
yedek  olarak  sınava  girmesi  uygun  görülen
öğrencilerin mazeretlerini belirtir belgeleri İl/İlçe Milli
Eğitim Müdürlüklerince dosyalanarak yedek  salonda
sınava  girecek  öğrenci  işlemlerinin  MEBBİS  bina
modülünden  gerçekleştirilmesi  gerekmektedir.
ÖDSGM  tarafından  sınava  girmeleri  uygun  görülen
öğrencilere  yedek  salonda  sınava  giriş  belgesi
verilecek olup bu öğrencilerin dışında hiçbir öğrenci
yedek sınav salonunda sınava alınmayacaktır.

İl  merkezlerinde  açılan  İl  Yedek  Binası  haricindeki
okullara  en  fazla  3  (üç)  yedek  öğrenci
yerleştirilebilir.  Yönlendirilen  okulda  soru
kitapçıklarında  sorun  çıkması  durumu  göz  önünde
bulundurularak kalan 2 (iki) yedek soru kitapçığı bu
amaçla  kullanılacak  olup  yedek  salonda  sınava
alınması uygun bulunan diğer öğrenciler başka okula
yönlendirilecektir.  Ancak  aynı  okulda  Açık  Öğretim
Lisesi, Mesleki  Açık Öğretim  Lisesi  ve  Açık Öğretim
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Ortaokulu  öğrencilerinin  sınava  girmesi  durumunda
en  fazla  3  (üç) Açık Öğretim  Lisesi  ile Mesleki  Açık
Öğretim Lisesi yedek öğrenci ve 3 (üç) Açık Öğretim
Ortaokulu yedek öğrenci yerleştirilebilir

ÖDSGM  tarafından  yedek  salonda  sınava  alınması
uygun  görülmeyen  öğrencilerin  yedek  başvuruları
modül  üzerinden  reddedilecek  olup  uygun  görülen
öğrenciler  için oluşturulan liste bölge sınav yürütme
komisyonu  tarafından  onaylanmış  ve  MEBBİS  bina
modülünden  yedek  işlemleri  yapılmış  aday  bilgileri
sınav  saatinden  en  geç  1  (bir)  saat  önce  ilgili  bina
sınav  komisyonuna  bildirilecektir.  Bina  sınav
komisyonu  yedek  salonda  sınava  alınacak  öğrenci
listesinin  bir  örneğini  okulun  giriş  kısmına,  bir
örneğini  de  yedek  salon  girişine  asarak  ilan
edecektir.

Bina sınav komisyonu yedek salonda sınava girecek
öğrencileri,  geçerli  kimlik  belgesi  (T.C.  kimlik
numaralı nüfus cüzdanı, geçerlik süresi devam eden
pasaport veya sürücü belgesi)  ile yedek salon sınav
giriş  belgesini  veya  bölge  sınav  yürütme
komisyonunca  almış  olduğu  belgeyi  kontrol  ederek
sınava alacaktır. Bina sınav komisyonu geçerli kimlik
belgesi (T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı, geçerlik
süresi  devam  eden  pasaport  veya  sürücü  belgesi)
ibraz edemeyenleri ya da 15 yaşından büyükler  için
geçerli  kimlik  belgelerinde  (T.C.  kimlik  numaralı
nüfus cüzdanı, geçerlik süresi devam eden pasaport
veya  sürücü  belgesi)fotoğrafı  olmayan  öğrencileri
yedek  salonda  sınava  girmesi  uygun  görülmüş  olsa
bile sınava almaz.
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Yedek  salonda  sınava  girecek  öğrencilerin  cevap
kâğıtlarındaki aday bilgileri, T.C. kimlik numarası ve
ders  kodlarının  bulunduğu  bölümler  boş  gelecektir
(EK1).  Bu  öğrencilerin  aday  bilgilerini,  T.C.  kimlik
numaralarını ve seçtiği derslerin ders kodlarını cevap
kâğıdına  kodlamaları  gerekmektedir.  Cevap
kâğıdında  eksik  kodlama  yapan  öğrencinin  cevap
kâğıdı değerlendirmeye alınmayacaktır.
Yedek  salonda  sınava  alınan  öğrencilerin  geçerli  kimlik  belgesi
(T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı, geçerlik süresi devam eden
pasaport veya sürücü belgesi) fotokopileri salon öğrenci yoklama
listesine eklenecektir.
 

 

İl  Milli Eğitim Müdürlüğü

Ölçme,Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Tel :  0 414 – 318 85 21

Fax : 0 414 – 318 87 87
EPosta: olcmesinav63@meb.gov.tr

Gerçekten gerekli değilse bu dosyayı / sayfayı yazdırmayın.

Ormanlarımız yok olmasın !.. 

 

mailto:olcmesinav63@meb.gov.tr
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